
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SATRIANO DI LUCANIA
Via Giustino Fortunato – 85050 Satriano di Lucania (PZ)

Sezioni associate
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado

Satriano di Lucania – Sant’Angelo le Fratte – Savoia di Lucania

Prot. n. 1415   C/14   Satriano di Lucania, 21.04. 2016

CUP: C56J15000690007 Al l'Albo Istituto
Al Sito WEB Scuola                       
 

Il Dirigente Scolastico

VISTO il  PON -  Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 "Per la scuola —competenze e ambienti  
per l'apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;
VISTE le delibere n. 5 del Collegio Docenti  del 1 settembre 2015 e n. 9 del Consiglio d'Istituto del 25 
settembre 2015 con le quali è  approvata l'adesione all'avviso pubblico FSE - PON "Per la Scuola-Competenze e 
ambienti  per  l'apprendimento"  2014-  2020.  Avviso  pubblico  rivolto  alle  Istituzioni  scolastiche  statali  per  la 
realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN.      
VISTA la delibera n. 25 del Consiglio d'Istituto del 30 ottobre 2015 con la quale è stato adottato il POF per 
l’anno scolastico 2015-2016;
VISTA la   nota  del  MIUR  prot AOODGEFID/ 1757  del  20 / 01 / 2016  di approvazione dell'intervento a valere  
sull'obiettivo/azione del PON – "Programma  Operativo Nazionale 20141T05M2OP001 " Per la scuola — competenze e 
ambienti per l'apprendimento ed il relativo finanziamento;
VISTA la  propria  determina  di  assunzione  in  bilancio  e.  f.  2016 prot.  n.386  C/14  del   02.02.2016  del  Progetto 
autorizzato e finanziato;
VISTA la delibera n. 40 del Consiglio d'Istituto del 16 febbraio 2016 di approvazione della variazione del 
Programma Annuale 2016 con la quale è stato inserito il progetto autorizzato e finanziato;
VISTO il regolamento per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni approvato con delibera n. 43 del 
Consiglio d'Istituto del 16 febbraio 2016;
VISTE le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti;
RILEVATA  l’impossibilità  di  utilizzare  il  personale  interno  all’Istituzione  scolastica  per  mancanza  di  soggetti 
interessati a seguito di avviso pubblico prot.1017C/14 del 19/03/2016;
RILEVATA  la  necessità  da  impiegare  n.  01 esperto  esterno per  lo  svolgimento  dell’  attività  di  collaudatore 
nell'ambito del progetto;
VISTO l'avviso per il reclutamento di personale esterno Collaudatore  emanato il 05.04.2016- prot. n. 1218 C/14;
VISTO che entro la data di scadenza è pervenuta un'unica domanda da parte del dott. Caporale Ermiliano e che nella 
stessa sono presenti i requisiti previsti nell'avviso di reclutamento;
CONSIDERATO che nell'avviso di reclutamento si è prevista la possibilità di procedere all'attribuzione dell'incarico 
anche in presenza di una sola domanda e non si rende necessario comparare i curricula presentati ma è sufficiente 
l'individuazione dell'unico candidato di cui si è accertato il possesso dei requisiti richiesti

DISPONE
in assegnazione provvisoria, l'incarico di collaudatore al dott. CAPORALE Ermiliano nato a Battipaglia il 25.10.1974, 
c. f. CPRRLN74R25A717L.
Eventuali reclami potranno essere presentati entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente decreto, dopodiché la 
seguente assegnazione sarà definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Prof Mario LANZI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, 
comma 2 del decreto legislativo n.39/1993

________________________________________________________________________________
Tel. 0975383039                                                                                                                                                          Cod. meccanografico: PZIC81700L  
Fax 0975383921                                                                                                                                                                          Cod. fiscale: 80005180767
E-mail: PZIC81700L@PEC.ISTRUZIONE.IT - PZIC81700L@ISTRUZIONE.IT                                     Cod. univoco ufficio per f.e.: UFS8GW 

www.icsatrianodilucania.gov.it

mailto:PZIC81700L@PEC.ISTRUZIONE.IT

	Il Dirigente Scolastico

